
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Д ы лы м, ул.ДАбдулгапура Абдулгапурова 7. тел(фак)21648: Email: kazbekruo@mail.ru

П Р И К А З

3  D cX M J ^ cU  2022 г. № 7  /  «У»

Дылым

«О проведении спортивного праздника 
« Олимпийские игры Детства -XV» 
для воспитанников ДОУ района»

В целях укрепления здоровья детей, для формирования их двигательных навыков 
и физических качеств ( ловкости, быстроты, силы, выносливости), воспитания волевых 
качеств (силы воли, умения побеждать и проигрывать), формирования привычки к 
здоровому образу жизни

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Провести праздник «Олимпийские игры Детства -  ХУ» для воспитанников ДОУ района 
под девизом «Чемпионы среди нас!» на базе ДЮСШ 18 мая 2022 года в 9 часов.
2.Утвердить:
2.1. Положение о проведении праздника «Олимпийские игры Детства - XV» (приложение 
№ 1);
2.2. Оргкомитет в составе:

Азаева М.М. - директора ДЮСШ;
Булатханова И. А. -  начальника отдела по физ.культуре, спорту, туризму и

делам молодёжи;
Магомедовой З.А. - директора ЦТКНР 
Ябузаровой 3.3.- начальника ИМЦ;
Латиповой М.М.- методиста ИМЦ.

2.3. Жюри соревнований (Приложение №2)
3. Заведующим ДОУ:
3.1. Провести внутрисадиковские «Олимпийские игры Детства - XV»
3.2. Принять меры по обеспечению участия команд воспитанников на районном спортивном 
празднике «Олимпийские игры Детства-XV».
4.Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей в пути следования и в период 
проведения праздника возложить на заведующих ДОУ.
5.Главному бухгалтеру Шираеву К.Ю. выделить средства для награждения участников 

Олимпиады согласно прилагаемой смете(приложение №3)

mailto:kazbekruo@mail.ru

